
 

 

 

27 Tetor 2023 , ora 10.00, Tirana, Albania 

Tirana International Hotel, Salla “Balshaj” 

 

Prezantimi i procesit të hartimit të  

Strategjisë së Zhvillimit të Qendrueshëm të Bashkisë Tiranë (SZHQBT) 

 2023- 2027 

 

AGJENDA 

 

09.30 – 10.00  Mirëseardhja dhe regjistrimi i pjesëmarrësve 

10.00 – 10.15   Procesi i hartimit të SZHQBT 2023-2027  

Keti Luarasi, Nënkryetar i Bashkisë Tiranë 

10.15 – 10.30    Konsultimi Publik i SZHQBT  

Genci Kojdheli, Drejtor i Përgjithshëm i Integrimit, Planifikimit Strategjik 

dhe Zhvillimit Ekonomik 

10.30 – 10.45 Prezantim i procesit të pjesemarrjes qytetare në hartimin e SZHQBT 2023- 

2027 

   Geldona Metaj, Ekspert Vendor i Këshillit të Europës 

10.45 – 11.30  Prezantimi i i vizionit dhe draft objektivave strategjike të SZHQBT 2023-

2027 

   Enkelejd Musabelliu,  Adriatica RC, Ekspert 

11.30 – 11.50  Sesion Diskutimesh mbi draft objektivat strategjike 

11.50 -  12.00   Mbyllja e aktivitetit 


